
 

 

UCHWAŁA NR LI/293/23 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 zm. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, zm. z roku 2023 poz. 412, 658, 803) w związku 

z art. 111 pkt. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185, 547, 1088) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/258/22 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Goszczanów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2023” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Piaseczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3448



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 13 213 285,00 0,00 240 000,00 13 453 285,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 218 475,00 0,00 240 000,00 458 475,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 0,00 240 000,00 370 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 383 866,00 0,00 70 000,00 1 453 866,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 136 866,00 0,00 70 000,00 206 866,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
136 866,00 0,00 70 000,00 206 866,00 

 bieżące razem: 27 989 029,87 0,00 310 000,00 28 299 029,87 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
169,86 0,00 0,00 169,86 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 2 276 520,00 -732 291,00 0,00 1 544 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3448



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 276 520,00 -732 291,00 0,00 1 544 229,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
2 276 520,00 -732 291,00 0,00 1 544 229,00 

 758     Różne rozliczenia 17 060 763,30 0,00 261 480,00 17 322 243,30 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   75809   Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 261 480,00 261 480,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 261 480,00 261 480,00 

 majątkowe razem: 20 662 910,38 -732 291,00 261 480,00 20 192 099,38 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
12 383,24 0,00 0,00 12 383,24 

 Ogółem: 48 651 940,25 -732 291,00 571 480,00 48 491 129,25 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 553,10 0,00 0,00 12 553,10 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3448



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 15 454 518,00    374 800,00    374 800,00    0,00    374 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 079 718,00    15 079 718,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -470 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -470 811,00    -470 811,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 983 707,00    374 800,00    374 800,00    0,00    374 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 608 907,00    14 608 907,00    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 411 194,00    331 476,00    331 476,00    0,00    331 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 079 718,00    15 079 718,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -470 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -470 811,00    -470 811,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 940 383,00    331 476,00    331 476,00    0,00    331 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 608 907,00    14 608 907,00    0,00    0,00    0,00    

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 243 655,30    215 892,00    210 892,00    52 292,00    158 600,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 027 763,30    1 027 763,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 293 655,30    215 892,00    210 892,00    52 292,00    158 600,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 077 763,30    1 077 763,30    0,00    0,00    0,00    

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 233 655,30    215 892,00    210 892,00    52 292,00    158 600,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 017 763,30    1 017 763,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 283 655,30    215 892,00    210 892,00    52 292,00    158 600,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 067 763,30    1 067 763,30    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 993 262,00    11 993 262,00    11 598 692,00    9 414 549,00    2 184 143,00    0,00    394 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 113 262,00    11 993 262,00    11 598 692,00    9 414 549,00    2 184 143,00    0,00    394 570,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 733 856,00    8 733 856,00    8 419 256,00    7 226 110,00    1 193 146,00    0,00    314 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 853 856,00    8 733 856,00    8 419 256,00    7 226 110,00    1 193 146,00    0,00    314 600,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 796 121,50    1 796 121,50    1 795 986,50    43 248,00    1 752 738,50    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 140 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 936 121,50    1 866 121,50    1 865 986,50    43 248,00    1 822 738,50    0,00    135,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3448



zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 79 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

  90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 64 965,00    64 965,00    64 965,00    0,00    64 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 134 965,00    134 965,00    134 965,00    0,00    134 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 923 146,56    25 257 698,93    23 196 609,31    12 935 909,90    10 260 699,41    617 321,61    1 106 697,00    78 071,01    0,00    259 000,00    29 665 447,63    29 665 447,63    113 174,18    0,00    0,00    
zmniejszenie -470 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -470 811,00    -470 811,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 310 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 000,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 762 335,56    25 327 698,93    23 266 609,31    12 935 909,90    10 330 699,41    617 321,61    1 106 697,00    78 071,01    0,00    259 000,00    29 434 636,63    29 434 636,63    113 174,18    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3448



Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 022 244,01    4 022 244,01    1 593 560,01    338 833,63    1 254 726,38    0,00    2 428 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 022 244,01    4 022 244,01    1 593 560,01    338 833,63    1 254 726,38    0,00    2 428 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3448



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2023 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010     Rolnictwo i łowiectwo 8 626 214,00 0,00 8 626 214,00  

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 7 826 214,00 0,00 7 826 214,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 601 214,00 0,00 2 601 214,00  

 
      

Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z zespołem urządzeń infrastruktury 

technicznej oraz budowa kanału wód nad osadowych na terenie położonym w 

miejscowości Gawłowice 
2 601 214,00 0,00 2 601 214,00 

 

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

 
      

Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z zespołem urządzeń infrastruktury 

technicznej oraz budowa kanału wód nad osadowych na terenie położonym w 

miejscowości Gawłowice 
5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 

 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 0,00 800 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00  

       Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Chlewo 800 000,00 0,00 800 000,00  

 600     Transport i łączność 15 079 718,00 - 470 811,00 14 608 907,00  

   60016   Drogi publiczne gminne 15 079 718,00 - 470 811,00 14 608 907,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 104 718,00 - 470 811,00 4 633 907,00  

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 315 000,00 0,00 315 000,00  

       Budowa lub przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów  486 000,00 0,00 486 000,00  

       Przebudowa drogi gminnej nr 114402E na odcinku Wroniawy Lipicze 3 855 718,00 - 732 291,00 3 123 427,00  

       Przebudowa drogi w miejscowości Chlewo 448 000,00 261 480,00 709 480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3448



       Przebudowa drogi w miejscowości Wola Tłomakowa 0,00 0,00 0,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114406E Klonów-Czerniaków-Strachanów 0,00 0,00 0,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114418E w miejscowości Chlewo 0,00 0,00 0,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 975 000,00 0,00 9 975 000,00  

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  

       Budowa lub przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów  5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

       Przebudowa drogi w miejscowości Wola Tłomakowa 0,00 0,00 0,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114406E Klonów-Czerniaków-Strachanów 0,00 0,00 0,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114418E w miejscowości Chlewo 0,00 0,00 0,00  

 700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

       Wykup gruntów na poszerzenie drogi dzialka ewid.nr 200 w Goszczanowie 30 000,00 0,00 30 000,00  

 720     Informatyka 57 000,00 0,00 57 000,00  

   72095   Pozostała działalność 57 000,00 0,00 57 000,00  

     6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00  

       Cyfrowa Gmina, w tym zakup serwera dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 57 000,00 0,00 57 000,00  

 750     Administracja publiczna 184 249,34 0,00 184 249,34  

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 249,34 0,00 184 249,34  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 075,16 0,00 128 075,16  

       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 128 075,16 0,00 128 075,16  

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 343,59 0,00 47 343,59  

       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 47 343,59 0,00 47 343,59  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 830,59 0,00 8 830,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3448



       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 8 830,59 0,00 8 830,59  

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 027 763,30 50 000,00 1 077 763,30  

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

       Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

   75412   Ochotnicze straże pożarne 1 017 763,30 50 000,00 1 067 763,30  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 000,00 50 000,00 207 000,00  

       Termomodernizacja budynku Remizy OSP Chlewo 157 000,00 50 000,00 207 000,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 860 763,30 0,00 860 763,30  

       Termomodernizacja budynku Remizy OSP Chlewo 860 763,30 0,00 860 763,30  

 801     Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 120 000,00  

   80101   Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00 120 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00  

       Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w Kaszewie 0,00 120 000,00 120 000,00  

 855     Rodzina 32 000,00 0,00 32 000,00  

   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 000,00 0,00 32 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

       Adaptacja budynku przy ul. Kaliskiej 5a na Publiczny Żłobek w Goszczanowie - 

opracowanie dokumentacji 32 000,00 0,00 32 000,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 70 000,00 70 000,00  

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70 000,00 70 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00  

       Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Goszczanów 0,00 70 000,00 70 000,00  

 926     Kultura fizyczna 4 628 502,99 0,00 4 628 502,99  

   92601   Obiekty sportowe 4 628 502,99 0,00 4 628 502,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3448



     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 628 502,99 0,00 3 628 502,99  

       Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Goszczanowie 3 628 502,99 0,00 3 628 502,99  

     6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

       Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Goszczanowie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   

 Razem 29 665 447,63 - 230 811,00 29 434 636,63  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3448



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/293/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 

Nazwa działu, 

rozdziału, paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan dochodów 

Nazwa działu, 

rozdziału, 

paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan wydatków 

z tego: 

Nazwa zadnia  
Wydatki 

bieżące (8+9) 

w tym:   

Wydatki 

majątkowe 
 Dział  Rozdział  

Paragraf 

dochodów 
 Dział  Rozdział  

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     38 475,00  
Oświata i 

wychowanie 
801   38 475,00  38 475,00  26 819,00  11 656,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 

finansowe 
  75814   38 475,00  

Pozostała 

działalność 
  80195 38 475,00  38 475,00  26 819,00  11 656,00  0,00  0,00  

Środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

    2100 38 475,00  

Pomoc społeczna 852     7 020,00  Pomoc społeczna 852   7 020,00  7 020,00  0,00  0,00  7 020,00  0,00    

Pozostała 

działalność 
  85295   7 020,00  

Pozostała 

działalność 
  85295 7 020,00  7 020,00  0,00  0,00  7 020,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3448



 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

    2100 

3 200,00  

      

3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  

Wypłata świadczeń 

pobieżnych 

(Fundusz Pomocy 

05) 

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

wysokości 300 zł 

na osobę (Fundusz 

Pomocy 06) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna 

(Fundusz Pomocy 

07) 

320,00  320,00  320,00  0,00  0,00  320,00  0,00  

Świadczenie 

rodzinne (Fundusz 

Pomocy 08) 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  

Zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

(Fundusz Pomocy 

09) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wyplata 

stypendiów i 

zasiłków dla 

uczniów z Ukrainy 

(Fundusz Pomocy 

22) 

Ogółem: 45 495,00        45 495,00  45 495,00  26 819,00  11 656,00  7 020,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             

Administracja 

publiczna 
750     15,69 

Administracja 

publiczna 
750   15,69  15,69  15,69  0,00  0,00  0,00    

Pozostała 

działalność 
  75095   15,69 

Pozostała 

działalność 
  75095 15,69  15,69  15,69  0,00  0,00  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3448



 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

    2100 

15,69 

      

15,69  15,69  15,69  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru 

PESEL na wniosek 

w związku z 

konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 

Pomocy 10) 

0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej 

się o nadanie 

numeru PESEL w 

związku z 

konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 

Pomocy 11) 

Ogółem: 15,69       15,69  15,69  15,69  0,00  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3448


		2024-04-23T12:47:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




